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Zabierzéw

IX Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 23/3/2014

1 - IX Puchar Rycerza Kmity | Eliminacje/Serie na czas

21/3/2014 - 15:30

Konkurencja 1
21/3/2014 - 15:30

Kobiet, 200m dowolny

2002 i starsi
Lista startowa Eliminacje

Seria 1z10,15:30

2 Dominik Maja

3 Wydmarska Weronika
4 Rudek Aleksandra

5 Dawid Pola

Seria 2z 10, 15:35

1 Gedtek Wiktoria

2 Koponka Kinga

3 tabuzek Marta

4 Socha Zofia

5 Kuzmoczka Karolina
6 Koscianek Kalina

Seria 3z 10, 15:39

1 Kruk Julia

2 Baraniak Magdalena

3 Sleczkowska Weronika
4 Krol Wiktoria

5 Swoét Amelia

6 Grela Amelia

Seria4 z 10, 15:43

1 Migas Sara

2 Urban Martyna

3 Duda Dominika

4 Pomorska Maja

5 Mitka Klaudia

6 Wozny Magdalena

Seria 5z 10, 15:47

1 Marona Karolina

2 Luzyna Alicja

3 Adamska Zuzanna
4 Kulisiewicz Adrianna
5 Kusak Izabela

6 Dedo Ewa

Seria 6 z 10, 15:51

1 Skorupa Maria

2 Konderak Martyna
3 Mikotajczyk Paulina
4 Dedo Katarzyna

5 Pudetek Michalina
6 Mirowska Zuzanna

Rok ur.

03
03
03
03

03

03
03
03
03

03
99
98
02
02
03

02
02
02
02
9

02
01
02
02
02

01
01
02

02

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw
Siemacha ASP Krakéw
Kmita Zabierzéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw

Siemacha ASP Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
Jasien Sucha Besk.

SMS Galicja Krakow
Salmo Zory

Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakow
Salmo Zory

Siemacha ASP Krakow

Siemacha ASP Krakéw
Jasien Sucha Besk.
Jordan Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw
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06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
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06
06
06
06
06
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06
06
06
06
06
06

PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK

PK

5555

25

3:44.40
3:44.68

3:20.96
3:18.87
3:04.31
3:06.46
3:20.83

3:03.42
3:02.67
2:57.75
2:59.90
3:02.92
3:03.63

2:49.30
2:42.94
2:41.99
2:42.04
2:48.72
2:54.72
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Zabierzéw

IX Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 23/3/2014

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

Seria 7 z 10, 15:55

1 Malik Julianna 01 Jordan I_<rakéw 06 2:41.74
2 Wagner Monika 01 Salmo Zory 06 2:34.36
3 Szmidt Milena 00 Kmita Zabierzéw 06 2:33.37
4 Olszowska Aleksandra 97  NKP Bielsko Biata 11 2:33.38
5 Bogucka Karolina 00 Karol Wadowice 06 2:34.41
6 Razna Aleksandra 02 Siemacha ASP Krakow 06 2:41.92
Seria 8 2 10, 15:58
1 Borowiecka Monika 95 NKP Bielsko Biata 11 2:26.64
2 Zukowska Natalia 99 SMS Galicja Krakow 06 2:15.58
3 Leonczuk Sara 99 G-8 Bielany Warszawa 14 2:07.00
4 Jankowska Justyna 99 Kmita Zabierzow 06 2:13.47
5 Zaborowicz Julia 01  GOornik Sosnowiec 11 2:21.68
6 Grela Anna 01 Kmita Zabierzéw 06 2:29.84
Seria92z10,16:01
1 Turza Patrycja 98  Gornik Sosnowiec 11 2:24.38
2 Rogowska Natalia 96 Jasien Sucha Besk. 06 2:15.23
3 Kawecka Anna 92  AZS AGH Krakow 06 2:05.23
4 Piechocka Jagoda 90 AZS AGH Krakéw 06 2:11.21
5 Wisniewska Oliwia 01  GOornik Sosnowiec 11 2:17.12
6 Dybowska Anna 99 SMS Galicja Krakow 06 2:27.62
Seria 10z 10, 16:05
1 Sliwiriska Marta 00 CKiS Skawina 06 2:22.30
2 Szkrobocz Martyna 95 UKP Ruda Slagska 11 2:14.30
3 Fjiechota Paulina 99 UKS 190 t6dz 05 2:05.19
4 Swigder Patrycja 99  Park Wodny Tarn. Gory 11 2:09.33
5 $ikora Adrianna 99 SMS Galicja Krakdw 06 2:15.77
6 Smietana Karolina 01  Jordan Krakéw 06 2:27.45
Konkurencja 2 Mezczyzn, 200m dowolny 2002 i starsi
21/3/2014 - 16:08 Lista startowa Eliminacje
Rok ur.
Seria 128, 16:08
1 Stefanowski Maciej 03 Kmita Zabierzéw 06 PK NT
2 Zawadzki Igor 03 Kmita Zabierzéw 06 PK 3:28.42
3 Fara Kacper 94  AZS AGH Krakéw 06 NT
4 Kucharski Szymon 04 Kmita Zabierzow 06 PK 3:26.84
5 tyczak Bartosz 03 Kmita Zabierzow 06 PK NT
Seria2z8,16:12
1 Machul Grzegorz 97  Korona Swim Kielce 12 NT
2 Dudzik Sebastian 01 CKiS Skawina 06 NT
3 Zawartka Jakub 01 Kmita Zabierzow 06 NT
4 Mastowski Konrad SO 99  Unia O$wiecim 06 NT
5 Kostrzewski Michat 02 Kmita Zabierzéw 06 NT
6 Waga Mateusz 02 Kmita Zabierzéw 06 NT
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IX Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 23/3/2014

Konkurencja 2, Mezczyzn, 200m dowolny, Eliminacje

Seria3z8, 16:17

1 Kochanowicz Krystian
2 Mielec Wiktor

3 Dygon Jan

4 Mytnik Michat

5 Dutkiewicz Mikotaj

6 Szewczyk Maciej

Seria4z8, 16:21

1 Psik Robert

2 Kulczyk Leon

3 Prokop Bartosz

4 Urbanczyk Adrian

5 Krzysztynski Jan

6 Czajkowski Mateusz

Seria5 z 8, 16:25

1 Bator Kacper

2 Majda Adam

3 Wozniak Piotr
4 Kuzmoczka Juri
5 Sadlo Marcel

6 Daniel Kedziora

Seria6z 8, 16:28

1 Gil Kamil

2 Tekieli Jakub

3 Macner Michat SO
4 Stec Kacper

5 Cempel Oskar

6 Jaworski Szymon

Seria7z8,16:31

1 Mioduszewski Btazej

2 Maciag Piotr

3 tuczak Piotr

4 Stolarczyk Kamil

5 Winiarski Mateusz SK
6 Sionkowski Arkadiusz

Seria8z8, 16:34

1 Mazur Dominik
2 Ziemianin Jakub
3 Cwiek Kacper

4 Kolawa Remik

5 Zajac Kacper

6 Bartnikiewicz Jan

02
02
02
02
01
96

02
99
02
01
02
02

01
96
98
01

99
99
99
99
99
01

99
92
96
99

99
98
95
97
96

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Kmita Zabierzéw
Siemacha ASP Krakéw
Korona Swim Kielce

SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
Jednos¢ 32 Przyszowice
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw

Wista Krakéw
Kmita Zabierzéw
Jordan Krakéw
Kmita Zabierzéw
Salmo Zory
Pigtka Chorzéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Park Wodny Tarn. Géry
Kmita Zabierzow

SMS Galicja Krakéw
Salmo Zory

CKiS Skawina

Wista Krakéw

AZS AGH Krakéw

Park Wodny Tarn. Géry
Sokot Rzeszow

Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Polonia Warszawa
Salmo Zory
Korona Krakéw
Pigtka Chorzow

06
06
06
06
06
12

06
06
11
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
11
06
06
06

06
06
06
11
08
06

06
06
14
06
06
06

3:35.26
3:06.88
2:58.90
3:02.73
3:10.82

2:54.61
2:41.64
2:32.82
2:38.36
2:45.92
2:55.43

2:25.53
2:20.86
2:14.76
2:15.80
2:23.57
2:27.69

2:11.09
2:07.55
2:00.04
2:03.39
2:09.78
2:14.67

2:10.96
2:05.90
1:51.33
2:01.92
2:09.28
2:13.99

2:10.24
2:04.34
1:49.50
2:00.66
2:07.59
2:11.69
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IX Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 23/3/2014

Konkurencja 3
21/3/2014 - 16:37

Kobiet, 400m zmienny

2002 i starsi
Lista startowa

Serialz?2,16:37

Rok ur.

2 Tomasiak Agnieszka 01 Salmo Zory 06 NT
3 Piskorz Aleksandra 01 Wodnik Siemianowice Sl. 11 NT
4 Broda Nikola 01 Jordan Krakow 06 NT
5 Serafin Magdalena 01  Jordan Krakow 06 NT
Seria2z2,16:44
1 Turza Patrycja 98  Gornik Sosnowiec 11 5:45.60
2 Pajak Liliana SO 99  Unia Oswiecim 06 5:04.34
3 Radlinska Marcelina 93 AZS AGH Krakow 06 4:52.20
4 Piechota Paulina 99 UKS 190 todz 05 4:53.79
5 Kolber Roksana 98  Unia O$wiecim 06 5:17.85
6 Bajorek Katarzyna 01 Jordan Krakéw 06 NT
Konkurencja 4 Mezczyzn, 400m zmienny 2002 i starsi
21/3/2014 - 16:51 Lista startowa
Rok ur.
Serialz 3, 16:51
2 Mazur Bartosz 02 Siemacha ASP Krakow 06 NT
3 Krzysztynski Jan 02 SMS Galicja Krakow 06 NT
4 Wozniak tukasz 01  Jordan Krakéw 06 NT
Seria2 z 3, 16:57
1 Milbrant Kacper 01 Salmo Zory 06 NT
2 Polak Mikotaj 00 Korona Swim Kielce 12 5:34.97
3 Wiodarczyk Bruno 00 Wista Krakéw 06 5:16.21
4 Barusinski Kordian 01 Korona Swim Kielce 12 5:19.38
5 Legominski Jakub 00 Pigtka Chorzow 06 NT
Seria3z3,17:04
1 Piatek Michat 99  Korona Krakéw 06 5:01.74
2 Stepniak Kacper 99 Korona Swim Kielce 12 4:57.87
3 Cwiek Kacper 95 Polonia Warszawa 14 4:17.34
4 Szczepaniak Pawet 99 SMS Galicja Krakow 06 4:50.26
5 Szafarczyk Igor 97  Korona Swim Kielce 12 5:00.79
6 Koprynia Tomasz 99 Kmita Zabierzow 06 5:04.30
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IX Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 23/3/2014

Konkurencja 5
21/3/2014 - 17:10

Kobiet, 800m dowolny

2000 i starsi
Lista startowa

Rok ur.
Serialz1,17:10
1 Izycka Marta 00 Wodnik Siemianowice SI. 11 10:20.46
2 Rogowska Natalia 96 Jasien Sucha Besk. 06 9:50.81
3 Ijeoﬁczuk Sara 99 G-8 Bielany Warszawa 14 9:20.00
4 Swigder Patrycja 99 Park Wodny Tarn. Géry 11 9:36.92
5 Niemiec Adrianna 99 SMS Galicja Krakdw 06 10:17.71
Konkurencija 6 Mezczyzn, 1500m dowolny 2000 i starsi
21/3/2014 - 17:22 Lista startowa
Rok ur.
Serialz1,17:22
1 Kozik-Burnagiel Wiktor 99 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Zbrozek Radostaw 99 SMS Galicja Krakéw 06 18:00.09
3 Stanek Adam SO 99 MKS Gogolin 06 16:56.96
4 Stolarczyk Kamil 96 Park Wodny Tarn. Gory 11 17:15.51
5 tukawski Mikotaj 99  Korona Swim Kielce 12 19:15.38
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